Dátum in castris ad possessionem Alsó Arpas positis, 
die 2. Augusti. Anno Domini 1602. 

Hátlapján, kamarai kézzel: 13. Augusti. Anno 1602. 
(Eredeti, bécsi Kpü. levéltár, Hungern.) 

1031. 
Alsóárpási tábor, 1602 augusztus 2. 

Basta Nyári Pál váradi főkapitánynak. 
Adja vissza Csáky István ottani elfoglalt jószágait. 
Est, quod Sp l is ac Magca Do. Vra gratuletur de fide 

ac constantia Mag01 domini Stephani Chiaky de Keresszeg 
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. . qui fidelitatem suam erga Sacramam Caesaream 
Mtem semel inchoatam, maximo cum reipublicae chri-
stianae emolumento declaravit, ac bona fide nobis pro-
missa comprobavit. Ezért a már átengedettek mellett adja 
vissza neki castellum Gnod, cum omnibus emoiumentis 
seminaturis, allodiis ac decimis oppidi Margita et pos-
sessionis Molnos Petri vocatis, minden egyéb in comitatu 
Bihoriensi fekvő jószágával együtt, sive avitica, sive ex 
collatione Sigismundi principis tenta atque possessa; ezen-
kivül frumenti necessitas praesidii Jeneiensis, cum requirat 
summopere hac in re, kérem, 'siessen segítségére. 

Dátum ex castris ad possessionem AJso Arpas positis, 
2. Augusti 1602. 

(Egykorú másolat, bécsi Kpü. levéltár, Hungern.) 

1032. 

Alsóárpási tábor, 1602 augusztus 4. 

Basta Nyári Pál váradi főkapitánynak. 

Adja meg azt a négy falut a megjelölt két horvát vitéznek, 
kiket velők hadiszolgálataikért jutalmaz. 

Quoniam nos inducti fidelitate et fidelibus servitiis, 
meritisque generosorum Joannis Sisinaczky de Sisincz 
et Francisci Barilowith de Goricza, quae ipsi erga Sa-
cramam Caesaream Regiamque Mtem ab ineunte aetate 
sua in omnibus occasionibus, praesertim autem in proxi-
mis expeditionibus bellicis declararunt et praestiterunt, 
totales et integras possessiones Burdist, Vayn, Határ et 
Tárkán nuncupatas, omnino in comitatu Bihoriensi exi-
stentes, eisdem Joanni Sisinaczky et Francisco Barilovith 
contulimus ; ideo petimus, hogy nekik azokat megadja ac 
in dominio earundem possessionum contra quosvis vio-
lentos et illegitimos impetitores eosdem conservare et 
protegere non intermit ta t ; etc. 

Dátum in castris ad possessionem Alsó Arpas positis, 
die 4. Augusti 1602. 

(Eredeti, bécsi Kpü. levéltár, Hungern. ) 
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1033. 

Alsóárpási tábor, 1602 augusztus 5. 

Basta az erdélyi evangelikus egyház részére. 

Biztosítja a dézsma-jövedelmet a szász lelkészeknek. 

Cum nobis in praesentiarum tanta pecuniae summa 
non suppetat, ut iuxta votum vestrum de solita arenda 
decimarum satisfiat, nolentes vos in vestris redditibus 
ac proventibus et salariis consuetis, vei in parte laedere 
aut impedire, in eo vos assecurandos et certificandos duxi-
mus, ut quamprimum tanta nobis pecuniae summa 
administrata fuerit, qua vobis de praescripta arenda 
decimarum satisfieri poterit, primo quoque tempore vos 
superinde contentos reddemus, prout assecuramus et 
certificamus harum nostrarum vigore et testimonio lite-
rarum mediante.